Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования

«Международный институт моды и бизнеса»

(АНО ДПО «МИМБ»)

г. Челябинск                                                                            18 декабря 2015 г.

ПРИКАЗ № 11-п.д.

об утверждении прейскуранта цен на оказание платных

образовательных услуг на 2016 год

 В целях упорядочивания расчетов за оказанные образовательные услуги,

п р и к а з ы в а ю:

            1.  Утвердить прейскуранты цен   на платныеобразовательные услугипо

дополнительным образовательным программам (приложение №1), оказываемые

АНО ДПО «МИМБ».

          2. Прейскуранты цен вступают в действие с 01 января 2016 года.

3. Контроль исполнениянастоящего приказа возлагаю на директора учебно-

методического управления.

Генеральный директор       А.Ю. Персидская

       Приложение №1

Прейскурант цен на  платные образовательные услуги по дополнительным

образовательным программам

№

п/п

Наименование программы, время Период оплаты Стоимость

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа «Курсы

кройки и шитья для начинающих»

1. 10.00 – 14.00 90 ч. 10900,00

2. 14.00 – 18.00 90 ч. 10900,00

3. 18.00 – 21.00/ выходные 90 ч. 11900,00/12900,00

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа

«Конструирование и моделирование женской одежды современных форм»

1. Не зависимо от времени 90 ч. 13500,00

Дополнительная профессиональная программа повышения квалификации

1. Проектирование корсетных

изделий

90 ч. 14400,00

Дополнительная профессиональная программа профессиональной

переподготовки

1. Художественное моделирование

и конструирование одежды

мес. 7800,00

Спецкурсы, экспресс-курсы и мастер-классы

1. Экспресс-курс по пошиву юбки 4 час. 2100,00

2. Экспресс-курс по фэшн-

иллюстрации

4 час. 2100,00

3. Экспресс-курс по обучению

вязанию на спицах или крючком

4 час. 780,00

4. Мастер-класс по стилю, макияжу 4 час. 2100,00